Директору
Института общественных наук
РАНХиГС
П.Е. Голосову

Служебная записка

Прошу Вас разрешить в рамках моей командировки в _________ (место командировки) с ___ по ___ 20___ года приобрести за свой счет с последующим возмещением следующие расходы:
1)
2)
Приобретение за свой счет в связи с _____________________________________________.

ФИО командируемого                                                                                   подпись командируемого